
Protokoll Seite 1 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luca Egger 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:30,45 161
2. Thanos Kechagias 2015 SC Chemnitz von 1892 01:31,87 154
3. Jonas Böhm 2015 SC Chemnitz von 1892 01:31,95 153
4. Oskar Böhm 2015 SC Chemnitz von 1892 01:33,20 147
5. Elias Conseur 2015 Dresdner SC 1898 01:33,52 146
6. Tim Matzel 2015 SC Chemnitz von 1892 01:33,54 146
7. Max Kolkowski 2015 Dresdner SC 1898 01:33,68 145
8. Theodor Goebel 2015 SC Chemnitz von 1892 01:34,80 140
9. Lucjan Ostermiller 2015 SC Chemnitz von 1892 01:36,26 134
10. Henrik Litta 2015 Dresdner SC 1898 01:36,28 134
11. Gustav Schlott 2015 SSV Leutzsch 01:36,55 132
12. Karl Rudolph 2015 SVV Plauen 01:37,90 127
13. Tom Hecker 2015 SC Chemnitz von 1892 01:38,85 123
14. Fabian Schellhammer 2015 Dresdner SC 1898 01:38,92 123
15. Karl Hugo Lages 2015 Dresdner SC 1898 01:39,21 122
16. Gabriel Turcanu 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:39,88 120
17. Pepe Luis Mattke 2015 Dresdner SC 1898 01:40,33 118
18. Oliver Alexander Laut 2015 SSV Leutzsch 01:40,41 118
19. Till Schiller 2015 SVV Plauen 01:42,07 112
20. Friedrich Deichmüller 2015 Dresdner SC 1898 01:42,21 112
21. Leon Mudryk 2015 Post SV Leipzig e.V. 01:43,48 108
22. Erik Beckmann 2015 Dresdner SC 1898 01:43,99 106
22. Erwin Max Anders 2015 SV 1919 Grimma 01:43,99 106
24. Dean Drbal 2015 SVV Plauen 01:44,08 106
25. Sascha Grams 2015 USV TU Dresden e.V. 01:44,69 104
26. Robin Franke 2015 Dresdner SC 1898 01:45,08 103
27. Egor Schewelew 2015 SV 1919 Grimma 01:45,29 102
28. Vicco Marius Binder 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:47,34 96
29. Fridolin Raum 2015 SC Poseidon Radebeul 01:47,57 96
30. Avi Thaddeus Reinhardt 2015 SSV Leutzsch 01:47,68 95
31. Adrian Gräfe 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:48,09 94
31. Darian Juen 2015 SV Weixdorf e.V. 01:48,09 94
33. Hannes Jeschke 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:49,89 90
34. Ben Pluntke 2015 SV Automation e.V. 01:49,95 90
35. Elias Pfeifer 2015 USV TU Dresden e.V. 01:51,67 85
36. Oskar Hupfer 2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:52,25 84
37. Anton Jahn 2015 SV Weixdorf e.V. 01:52,46 84
38. Finjas Hickmann 2015 SV Weixdorf e.V. 01:53,68 81
39. Henri Braun 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:54,09 80
40. Konrad Arthur Haupt 2015 SSV Leutzsch 01:54,78 79
41. Emil Lieske 2015 Dresdner SC 1898 02:03,12 64
42. Janosch Wolf 2015 Dresdner Delphine e.V. 02:04,88 61

nicht am Start
Mika Smok 2015 SSV Leutzsch
Tilian Corcelette-Kupfer 2015 Dresdner SC 1898



Protokoll Seite 2 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Fritz Brandt 2015 SC Chemnitz von 1892

Auf der Teilstrecke Brust wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:56
Samuel Ullrich 2015 SC Poseidon Radebeul

Die Arme wurden nach dem Start auf der Teilstrecke Schmetterling nicht gleichzeitig über Wasser nach
vorn gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:39
Raffael Pfandke 2015 SV Weixdorf e.V.

Die Arme wurden nach dem Start auf der Teilstrecke Schmetterling nicht gleichzeitig über Wasser nach
vorn gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:41
Alexander Grienig 2015 SWV TuR Dresden

Die Arme wurden nach dem Start auf der Teilstrecke Schmetterling nicht gleichzeitig über Wasser nach
vorn gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:40



Protokoll Seite 3 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Mehrkampf, Jahrgang 2015, männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsieger

Jonas Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892  653 
2. Max Kolkowski  2015 Dresdner SC 1898  637 
3. Thanos Kechagias  2015 SC Chemnitz von 1892  635 
4. Luca Egger  2015 Dresdner Delphine e.V.  621 
5. Tim Matzel  2015 SC Chemnitz von 1892  606 
6. Oskar Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892  600 
7. Elias Conseur  2015 Dresdner SC 1898  590 
8. Karl Hugo Lages  2015 Dresdner SC 1898  578 
9. Henrik Litta  2015 Dresdner SC 1898  569 
10. Pepe Luis Mattke  2015 Dresdner SC 1898  549 
11. Karl Rudolph  2015 SVV Plauen  548 
12. Tom Hecker  2015 SC Chemnitz von 1892  515 
13. Leon Mudryk  2015 Post SV Leipzig e.V.  510 
14. Gabriel Turcanu  2015 Dresdner Delphine e.V.  504 
15. Gustav Schlott  2015 SSV Leutzsch  502 
16. Oliver Alexander Laut  2015 SSV Leutzsch  499 
17. Fabian Schellhammer  2015 Dresdner SC 1898  496 
18. Robin Franke  2015 Dresdner SC 1898  490 
19. Vicco Marius Binder  2015 Dresdner Delphine e.V.  486 
20. Egor Schewelew  2015 SV 1919 Grimma  480 
20. Sascha Grams  2015 USV TU Dresden e.V.  480 
22. Friedrich Deichmüller  2015 Dresdner SC 1898  476 
23. Dean Drbal  2015 SVV Plauen  445 
24. Erik Beckmann  2015 Dresdner SC 1898  442 
25. Adrian Gräfe  2015 SV Handwerk Leipzig e.V.  437 
26. Avi Thaddeus Reinhardt  2015 SSV Leutzsch  435 
27. Erwin Max Anders  2015 SV 1919 Grimma  433 
28. Till Schiller  2015 SVV Plauen  421 
29. Fridolin Raum  2015 SC Poseidon Radebeul  414 
30. Hannes Jeschke  2015 Dresdner Delphine e.V.  395 
31. Darian Juen  2015 SV Weixdorf e.V.  390 
32. Elias Pfeifer  2015 USV TU Dresden e.V.  377 
33. Emil Lieske  2015 Dresdner SC 1898  359 
34. Anton Jahn  2015 SV Weixdorf e.V.  345 
35. Konrad Arthur Haupt  2015 SSV Leutzsch  329 
36. Janosch Wolf  2015 Dresdner Delphine e.V.  296 

Riesa, den 30.11.2024
Abschnittende: 16:56 Uhr
Protokollende: 16:58 Uhr

  gez. Rika Wappler    gez. Benjamin Kleinstück    gez. Ralf Kühn  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


